MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PICUÍ

RESULTADO DE RECURSOS, conforme Edital n° 39 de 22 de maio de 2018

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Picuí do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, de acordo com as disposições da
legislação em vigor, FAZ SABER, através desta PUBLICAÇÃO, o resultado dos
Recursos da SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS do Campus
Picuí.

A Direção de Desenvolvimento do Ensino FAZ SABER que NÃO HOUVE RECURSOS
ao resultado preliminar de estudantes selecionados para usuários de armários,
conforme Edital nº 41/2018, de 12 de junho de 2018.

Picuí, 20 de junho de 2018.

Hertha Cristina Carneiro Pessoa
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

Campus Picuí